ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.08.2022 г. № 93-ПГ

г. Камышлов

Об отмене постановления главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 11 марта 2014 года № 169

«Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета

муниципального образования Камышловский муниципальный район

организациям или индивидуальным предпринимателям, являющимся

исполнителями коммунальных услуг, в целях возмещения затрат,

связанных с предоставлением гражданам, проживающим на территории

муниципального образования Камышловский муниципальный район,

меры социальной поддержки по частичному освобождению

от платы за коммунальные услуги»

В целях актуализации нормативных правовых актов Камышловского

муниципального района, руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы муниципального образования Камышловский

муниципальный район от 11 марта 2014 года № 169 «Об утверждении порядка

предоставления субсидий из бюджета муниципального образования

Камышловский муниципальный район организациям или индивидуальным

предпринимателям, являющимся исполнителями коммунальных услуг, в целях

возмещения затрат, связанных с предоставлением гражданам, проживающим на

территории муниципального образования Камышловский муниципальный

район, меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы за

коммунальные услуги» признать утратившим силу.

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (В.Ю. Якимов)

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Камышловского муниципального района в сети Интернет по адресу

https://kamyshlovsky-region.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района

В.Г. Ширыкалова.

Глава Камышловского

муниципального района                                                                        О.А. Макарян